

LOUNAIS-HÄMEEN AGRONOMIT RY

Hyvät Lounais-Hämeen agronomit ry:n jäsenet,

Tämän jäsenkirjeen ajankohtaisimpana aiheena on Agronomiliiton 120-vuotisjuhlailallinen ja sinne järjestettävä kimppakyyti. Lisäksi kirjeessä on ennakkotietoa syksyn muusta ohjelmasta. Jäsenet, olkaa hyvät ja käyttäkää hyväksenne yhdistyksemme tarjoamat tilaisuudet!

Kimppakyyti Agronomiliiton 120-vuotisjuhlaan



Yhdistys järjestää kimppakyydin Agronomiliiton iltajuhlaan, joka on tänä vuonna liiton 120-vuotisjuhla ja siten tavallista juhlallisempi. Juhlaa vietetään Wanhassa satamassa Helsingissä 28.10.2017 klo 19. Ilmoittautumiset juhlaan tehdään Agronomiliiton nettisivuilla olevien ohjeiden mukaan viimeistään 14.10.2017. Jos haluat tulla Lounais-Hämeen agronomeille varattuun pöytään, ilmoita se ilmoittautumisen yhteydessä.

Ilmoittautumiset yhdistyksen järjestämään kyytiin tehdään osoitteeseen merja.myllys@luke.fi viimeistään 14.10.2017. Kyydin hinta on 25 €/osallistuja. Maksu kerätään bussissa. Lähdemme matkalle Jokioisten S-marketilta klo 16:00 ja Forssan linja-autoaseman tilausajopysäkiltä torin laidalta klo 16:15. Paluumatkalle lähdetään noin klo 00:30.

Yhdistyksen vuosikokous Elix Oil Oy:ssä

Lounais-Hämeen agronomien vuosikokous pidetään maanantaina 20.11.2017 klo 17:30 Elix Oil Oy:n tiloissa Somerolla, Joensuuntie 49. Kokouksen lisäksi pääsemme tutustumaan Suomen johtavaan pellavanjalostajaan Elix Oil Oy:n. Lisätietoja yhtiöstä: www.elix.fi

Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat. Hallituksesta ovat erovuorossa Matleena Haapa ja Mira Jääskeläinen, ja koska he ovat toimineet jo kaksi kautta, kokouksessa on valittava heidän tilalleen uudet jäsenet. Jos olet kiinnostunut organisoimaan Lounais-Hämeen agronomeja yhdistävää ohjelmaa, ilmoita itsestäsi hallituksen nykyjäsenille.

Tarkemmat tiedot lähetetään seuraavassa jäsentiedotteessa.

Lähiuokatapahtuma

Joulukuussa Forssaan on suunnitteilla eri yhteisöjen yhdessä järjestämä lähiuokatapahtuma, johon osallistuisimme Agronomiliiton Suomi kasvaa ruoasta –juhlateeman mukaisesti. Tästä lisää seuraavassa jäsentiedotteessa.

Menneitä tapahtumia

Helmikuussa kävimme tutustumassa Jokioisilla toimivaan puurunkoisia ja puuverhoiltuja tuotantorakennuksia kaikkialle Suomeen toimittavaan FM-Haus Oy:hyn.

Huhtikuussa järjestimme kuljetuksen Agronomiliiton 120-vuotisjuhlaseminaariin Finlandia-talolle.

Kesäkuussa teimme kesäretken Riihimäellä sijaitsevalle Trans Farm Oy:lle, joka toimii kuminan sopimusviljelyttäjänä ja jatkojalostajana ja markkinoi kuminaa ympäri maailman. Vierailun jälkeen kävimme syömässä Marskin majalla Lopella.

Heinäkuussa Forssan lehdessä julkaistiin aloitteestamme kahden ja puolen aukeaman juttu agronomikunnan laajasta toimialasta ja sen merkityksestä.

Tapahtumissamme on yleensä 15-25 osallistujaa eli parhaimmillaan lähes neljäsosa jäsenistöstä. Tervetuloa muutkin jatkossa mukaan!

Lounais-Hämeen agronomien hallitus toivottaa kaikille hyvää syksyä!

puheenjohtaja Juha Pirkkamaa, jpirkkamaa@gmail.com, puh. 040 580 3692

sihteeri Merja Myllys, merja.myllys@luke.fi, puh. 040 577 8567

Matleena Haapa

Mira Jääskeläinen

Oiva Niemeläinen (varapuheenjohtaja)

Merja Vainio (taloudenhoitaja)

Yhdistyksen nettisivut: www.agronomiliitto.fi/yhdistykset/lounais-hameen-agronomit/

Sivuilla on mm. runsaasti valokuvia tapahtumistamme.



Lounais-Hämeen agronomien hallitus ja toiminnantarkastaja vuoden ensimmäisessä kokouksessa tammikuussa 2017. Ylärivissä vasemmalta Mira Jääskeläinen, Merja Myllys, Merja Vainio. Alarivissä vasemmalta Matleena Haapa, Juha Pirkkamaa, Oiva Niemeläinen ja toiminnantarkastaja Vesa Rantanen.